sexta-feira, 27 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

      ESTADO DA BAHIA

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 208/2013

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E:

1-Conceder FÉRIAS COLETIVAS ANTECIPADAS a partir de 02/01/2014 a

31/01/2014 aos seguintes funcionários da Secretaria Municipal da Educação, Cultura,

Esporte e Lazer.

Segue abaixo o quadro dos funcionários e o respectivo período aquisitivo:

Agente de Serviços Gerais Período aquisitivo

Dalva Pereira 2012/2013

Domingos da Conceição Bispo  2012/2013

Edneusa Ribeiro Bispo 2012/2013

Ednalva Dias de Souza 2013/2014

Ednelza Maria Cardoso 2011/2012

Fernando Manoel da Silva 2012/2013

Gervásio Gomes dos Santos 2011/2012

Gilda Maria Alves Santos 2013/2014

Irene Freitas de Pinho 2011/2012

Maria da Luz de L. Batista 2013/2014

Maria de Lourdes Ferreira 2013/2014

Maria das Dores Vaz Moura 2013/2014

Maria das Dores dos Santos 2012/2013

Maria das Graças V. Rodrigues 2011/2012

Maria José Santana 2013/2014

1/3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C182E088E2F59064D35A7A2DBF419D5

sexta-feira, 27 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

      ESTADO DA BAHIA

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

Maria das Neves A. da Silva 2012/2013

Maria Lucineide dos S. Santiago 2012/2013

Maria Lúcia Santana das Neves 2012/2013

Maria Marinalva de J. Santos 2013/2014

Marinalva Batista T. dos Santos 2012/2013

Marinalva Dias da Silva 2011/2012

Margarida Sales dos Reis 2012/2013

Martinha de Souza Oliveira 2013/2014

Renilda das Mercês Lins 2013/2014

Rodrigues dos Santos 2008/2009

Roque dos Santos Nery 2011/2012

Vilma Conceição Santos 2012/2013

Wilma Alves Coutinho 2013/2014

Motoristas Período aquisitivo

Jailton Capistrano dos Santos 2010/2011

Jorge Ramos de Oliveira 2012/2013

Vigilantes                     Período aquisitivo

Clodoaldo Costa da Mota 2009/2010

Hélio Calmon das Mercês 2010/2011

Jorge de Carvalho Miranda 2011/2012

Laudelino Calmon de Jesus 2012/2013

Alberto Carlos dos Santos 2009/2010

2/3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C182E088E2F59064D35A7A2DBF419D5

sexta-feira, 27 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

      ESTADO DA BAHIA

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de dezembro de 2013.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

3/3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C182E088E2F59064D35A7A2DBF419D5

		2013-12-27T13:16:34-0300